CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
XÉT MIỄN KIỂM TRA TRÌNH ĐỘ ANH VĂN ĐẦU VÀO, TIN HỌC ĐẦU VÀO

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Trường Đại học Tài chính – Marketing;
 - Phòng Quản lý đào tạo.
Tôi tên:
Ngày sinh: …….…/…… /………...………
MSSV:
.
Số điện thoại:……......................................
Ngành:…………………………Chuyên ngành đào tạo………………………Lớp:…………..
Đề nghị Nhà trường xét miễn tham gia kiểm tra trình độ Anh văn đầu vào, Tin học đầu vào do tôi đã có văn bằng, chứng chỉ đúng theo quy định của Trường như sau:
	LOẠI

VĂN BẰNG, CHỨNG CHỈ
	ĐIỂM
	NGÀY CẤP
	ĐƠN VỊ CẤP

        Tp. HCM, ngày ..... tháng ….. năm 201…

    Sinh viên
         (ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Sinh viên nộp kèm theo đơn này 2 bản sao có chứng thực hoặc 2 bản sao kèm theo bản chính để đối chiếu (sau khi đối chiếu Nhà trường sẽ trả lại bản chính cho sinh viên).

       (
Phòng Quản lý đào tạo Trường ĐH Tài chính-Marketing xác nhận :
Sinh viên:
Ngày sinh: …….…/…… /………...………

MSSV:
.
Số điện thoại:…...........................................
Ngành:…………………………Chuyên ngành đào tạo………………………Lớp:…………...
Đã nộp 02 bản photocopy văn bằng, chứng chỉ để xét miễn miễn tham gia kiểm tra trình độ Anh văn đầu vào, Tin học đầu vào theo quy định của Trường./.
Tp. HCM, ngày ..... tháng ….. năm 201…

	Người nhận đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

	Sinh viên

(ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Sinh viên xem kết quả miễn tham gia kiểm tra trình độ Anh văn đầu vào, Tin học đầu vào tại http://uis.ufm.edu.vn trong thời hạn theo thông báo của Trường. [image: image1.png]

[image: image2.png]

Số: ………..

HK…........./201

Số: ………..

HK…........./201

PAGE